
 

 

 

 

 

 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

12 серпня 2024 року                № 211 

 

Про внесення змін у рішення виконавчого комітету Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області від 05 червня 2023 року № 76 «Про утворення Комісії 

з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкодженні об’єкти нерухомого майна 

внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією 

Російської Федерації проти України на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області» 

 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Порядку надання компенсації для відновлення окремих категорій об’єктів нерухомого майна, 

пошкоджених внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації, з використанням електронної публічної послуги 

«єВідновлення», затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21 квітня 2023 

року № 381 (зі змінами), рішення Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області від 12 липня 2024 року № 1521 – VІІІ «Про надання щорічної основної 

відпустки Великодолинському селищному голові Миколі ЛУК’ЯНЧУКУ», у зв’язку із зміною 

складу Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкодженні об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області, виконавчий комітет Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до пункту 2 рішення виконавчого комітету Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області від 05 червня 2023 року № 76 «Про 

утворення Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкодженні об’єкти 

нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених 

збройною агресією Російської Федерації проти України на території Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області», а саме до складу Комісії з розгляду питань 

щодо надання компенсації за пошкодженні об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, 

терористичних актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської Федерації проти 

України на території Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, та 

викласти Додаток 1 у новій редакції (додається). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області Світлану КУРКО. 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 

 



1 

 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                        

від 12 серпня 2024 року № 211 

 

«Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області                

від 05 червня 2023 року № 76» 

 

 

Склад 

 

Комісії з розгляду питань щодо надання компенсації за пошкодженні об’єкти нерухомого 

майна внаслідок бойових дій, терористичних актів, диверсій, спричинених збройною 

агресією Російської Федерації проти України на території Великодолинської селищної ради 

Одеського району Одеської області 

 

Голова комісії 

 

ЛУК’ЯНЧУК Микола                                                Голова Великодолинської селищної ради   

Іванович                                                                      Одеського району Одеської області 

 

Заступник Голови Комісії 

 

КУРКО Світлана                                                      Секретар Великодолинської селищної ради 

Альбертівна                                                              Одеського району Одеської області 

 

 

Секретар Комісії 

 

БОЄВА Ольга                                                           Начальник Відділу комунальних відносин 

Олегівна                                                                     та благоустрою Великодолинської селищної 

                                                                                    ради Одеського району Одеської області 

 

Члени Комісії 

 

ДУТЧАК Ангеліна                                                  Спеціаліст І категорії Відділу комунальних 

Федорівна                                                                 відносин та благоустрою 

                                                                                   Великодолинської селищної ради  

                                                                                    Одеського району Одеської області 

 

ГРАБ Володимир                                                     Начальник управління містобудування,  

Олександрович                                                         архітектурного контролю та житлово- 

                                                                                   комунального господарства  

                                                                                   Великодолинської селищної ради Одеського  

                                                                                   району Одеської області                                                                                

                                                                                     

 

 



2 

 

СТЕПАНЧУК Євгенія                                            Начальник юридичного відділу  

Григорівна                                                               Великодолинської селищної ради Одеського   

                                                                                  району Одеської області      

ПОЛУБОК Тетяна                                                   Начальник Відділу цивільного захисту та  

Миколаївна                                                               охорони праці Великодолинської селищної 

                                                                                   ради Одеського району Одеської області                                                                                                   

 

КАЗАКОВА Юлія                                                   Спеціаліст І категорії Відділу внутрішньої  

Анатоліївна                                                               політики та діловодства  Великодолинської                    

                                                                                   селищної ради Одеського району Одеської  

                                                                                   області    

 

ШКАРПЕТКІНА Вікторія                                      Спеціаліст І категорії Відділу цивільного  

Валеріївна                                                                 захисту та охорони праці Великодолинської    

                                                                                   селищної ради Одеського району Одеської  

                                                                                   області 

                                                                                    

КУКУШКІН Віталій 

Михайлович 

 

ЗВАРИЧ Костянтин 

Костянтинович 

 

ГИКАВА Ольга  

Дмитрівна 

 

БОНДАРЕНКО Ганна 

Миколаївна 

 

 

 

Секретар селищної ради         Світлана КУРКО 


